PORTARIA Nº 012, DE 05/12/2023

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR DA FUNDAÇÃO FACELI

PARA 2024, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior do Município de Linhares –

Faceli e Presidente do Conselho Superior da Faceli - Consup, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 3.501/2015, e pelo Decreto Nº 1.384,

de 02 de dezembro de 2019,

RESOLVE

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem a Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor, para o

ano de 2024, conforme Lei nº 4.171 de 30 de novembro de 2023.

I   – Graciete Aparecida da Silva Amaro

II  – Salatiel dos Santos Ribeiro

III – Ivan Meloti Capuchio

IV – Ozório Vicente Netto

Art. 2º Os membros elegerão o presidente da comissão na primeira reunião de

trabalho.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Original assinado

Rodrigo Teixeira Coffler

Diretor Acadêmico da Faceli